
证券代码：600651          证券简称：飞乐音响          编号：临 2018-001 

 

上海飞乐音响股份有限公司 

关于“智慧黎平”PPP 项目中标公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

一、中标项目概况 

2018 年 1 月 5 日，贵州省政府采购网（http://www.ccgp-guizhou.gov.cn）发布

了《黎平县“智慧黎平”扶贫旅游配套工程项目中标（成交）公告》，上海飞乐

音响股份有限公司（为项目牵头单位，以下简称“公司”）、西藏銘丰资本投资管

理有限公司、贵阳建筑勘察设计有限公司、核工业志诚建设工程总公司、公司全

资子公司北京申安投资集团有限公司之全资子公司四川亚明照明有限公司（联合

体）为中标人。现将本次中标项目概况如下： 

1、项目名称：黎平县“智慧黎平”扶贫旅游配套工程项目 

2、采购人名称：黎平县市政管理局 

3、项目估算总投资：118,563 万元（人民币） 

4、采购日期：2017 年 12 月 22 日 

5、评审日期：2017 年 12 月 22 日 

6、定标日期：2018 年 1 月 5 日 

7、中标（成交）信息： 

序

号 
中标供应商 

中标供应商

地址 
主要中标内容 中标金额（元） 

1 

上海飞乐音响股份

有限公司、西藏銘丰

资本投资管理有限

公司、贵阳建筑勘察

设计有限公司、核工

业志诚建设工程总

公司、四川亚明照明

有限公司 

上海市嘉定

区嘉新公路

1001 号第七

幢 

黎平县“智慧黎平”

扶贫旅游配套工程

项目 

建安费下浮

率：0.050%合

理利润率：
6.995% 



8、项目内容：本项目为黎平县“智慧黎平”扶贫旅游配套工程项目，主要

建设内容为智慧景观、智慧照明、智慧停车场、智慧环卫。 

9、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：本项目采取政府和社会资本

合作模式（PPP 模式）实施，具体采用“BOT（DBFOT）”的项目运作方式。黎

平县人民政府授权黎平县市政管理局作为项目的实施机构，采用公开招标方式选

择项目社会资本合作方。由政府指定出资方代表和中标供应商在黎平县共同出资

成立（SPV）项目公司。由项目公司负责本项目的投资、融资、设计、建设、运

营维护、移交。本项目设定项目合作期为 17 年（开工时间以监理开工令为准），

其中建设期 2 年，运营期 15 年。 

 

二、项目中标对公司影响和风险提示 

“智慧黎平”PPP 项目中标是公司继中标“智慧岑巩”基础设施建设 PPP

项目后，在智慧城市领域、PPP 项目领域取得的又一次成功，是公司实施战略转

型，以智慧路灯网切入智慧城市的开发、运营的又一项重要成果。该项目的实施

将有利于公司进一步积累项目经验，提升公司智慧城市、智慧照明工程业务的市

场竞争力，有利于公司构建和完善立足于照明工程的平台型运营业务，最终实现

“成为智慧城市总包商和运营商”的愿景。 

项目尚未签署正式的施工合同，合同签署、合同条款及对公司的影响存在一

定的不确定性，项目具体内容、工期等均以最终签署的正式合同为准。合同涉及

项目建设周期较长，存在原材料价格波动、市场竞争加剧导致产品价格波动等因

素使得项目的实施和收益尚存在较多的不确定因素，存在相应的经营风险和财务

风险。 

项目启动后将按照实际施工进度并履行相应程序后确认每一年营业收入，对

公司 2018 年及以后年度销售收入产生一定影响。 

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告 

上海飞乐音响股份有限公司 

董事会 

2018 年 1 月 8 日  


